
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně











    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

    
    
																																					
								
			
				✕

						                        
                                                            
                                
        
    Výprodej šroubových kompresorů



	    


                             
            
 
    
	
			

		
	

	
	
		
							
					                        
                                                        	
			
						
														COMPRESSED GAS CZ s.r.o.
						
					
	
						
														Srázná 5113/1
						
					
	
						
														586 01 Jihlava
						
					
	
						
														pobočky Praha a Brno
						
					
	
						
															    

														info@compressedgas.cz
						
					


	

                             
            
 
    
				

										
											
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





														

					

	

	
		
							[image: Logo]
					

		
						
				
				
					
				

					
		
			
				
				
				Hledat
			
		

	


			

						
			
			
				            
    		
			
				
				0
				
					Nákupní košík
					0 Kč
				

			
			

		

    
			

			
						
				
			

					

	
		
					

			
				
					Menu
					✕
				

				
											     
                                        																														
									
							
																Úvod
															
															     
                                        															
															
						[image: Kompresory, Kompresor, šroubové kompresory, pístové kompresory, šroubový kompresor, pístový kompresor]
					
										
						Kompresory
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Dmychadla pro ČOV
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Opravy a servis
											
									
	
															
						[image: Náhradní díly pro kompresory a příslušenství kompresorových stanic ]
					
										
						Náhradní díly
											
									
	
															
						[image: ]
					
										
						Výprodej
											
									


		    
													
	
							
																Servis zákazníkům
															
															     
                                        															
															
						[image: Servis kompresorů, dmýchadel, vývěv, sušičů a filtrů stlačeného vzduchu a příslušenství kompresorých stanic]
					
										
						Servis
											
																		     
                                        																															
															
						Servis kompresorů
											
									
	
															
						Servis dmychadel
											
									
	
															
						Servis sušičů vzduchu
											
									
	
															
						Servis filtrů
											
									
	
															
						Servis vývěv
											
									
	
															
						Náhradní díly 
											
									
	
															
						Opravy chladicích zařízení
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: ]
					
										
						Výkup použitých kompresorů
											
									
	
															
						[image: pronájem šroubových kompresorů Půjčovna šroubového kompresorů, šroubový kompresor cena sušičky stlačeného vzduchu]
					
										
						Pronájem
											
																		     
                                        																															
															
						Půjčovna kompresorů
											
									
	
															
						Pronájem sušiček stlačeného vzduchu
											
									


		    
															
	
															
						[image: Kompresorové stanice na klíč, výstavba kompresorové stanice na klíč zahrňuje dodávku veškerého zařízení kompresorové stanice( kompresory, filtry stlačeného vzduchu, sušiče stlačeného vzduchu, vzdušníky, automatické odváděče kondenzátu, separátory oleje z ]
					
										
						Kompresorové stanice na klíč
											
									
	
															
						[image: Činností firmy COMPRESSED GAS CZ s.r.o. je aj montáž zařízení souvisejícich s odvětvím stlačeného vzduchu. Výstavba samostatných vňejších a vnitřních protihlukových krytů pro kompresory, kompresorové stanice, stanice pro úpravu stlačeného vzduchu a výrobu]
					
										
						Technické poradenství
											
									
	
															
						[image: Průmyslový šroubový kompresor bazar prodám Použité šroubové kompresory akce atlas copco v akci kaeser, boge prodej starších a použitých šroubových kompresorů second hand]
					
										
						Použité kompresory- second hand
											
																		     
                                        																															
															
						Výkup kompresorů
											
									


		    
															
	
															
						[image: Měření spotrěby stlačeného vzduchu a tlakového rosného bodu]
					
										
						Měření spotreby stlačeného vzduchu
											
									
	
															
						[image: Měření netěsností v rozvodech stlačeného vzduchu - hledání místa úniku]
					
										
						Měření netěsností v rozvodech stlačeného vzduchu
											
									
	
															
						[image: Měření vibrací ložisek kompresorů a dmychadel - diagnostika strojů]
					
										
						Měření vibrací ložisek kompresorů a dmychadel - diagnostika strojů
											
									
	
															
						[image: Měření vlhkosti stlačeného vzduchu cena Měření teploty tlakového rosního bodu tlakového vzduchu ]
					
										
						Měření vlhkosti stlačeného vzduchu
											
									


		    
													
	
							
																Produkty
															
															     
                                        															
															
						[image: průmyslové  šroubové kompresory  vzduchové průmyslový šroubový vzduchový kompresor dílenské kompresory, turbokompresory, kompresory pro výrobu PET Lahví, vysokotlaké kompresory, bazar kompresorů - použitý a starší kompresory, kompresorové stupně ghh rand,]
					
										
						Kompresory
											
																		     
                                        																															
															
						Kompresory BOGE
											
									
	
															
						Kompresory ESOair
											
									
	
															
						Kompresory ORLÍK
											
									
	
															
						Kompresory RENNER
											
									
	
															
						Kompresory ALUP
											
									
	
															
						Servis kompresorů
											
									
	
															
						Náhradní díly pro kompresory
											
									
	
															
						Kompresory Schneider
											
									
	
															
						Kompresory Almig
											
									
	
															
						Kompresory Fiac
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Úprava stlačeného vzduchu Vše pro stlačený vzduch , Výroba a úprava tlakového vzduchu SPX FLAIR DELAIR DELTECH HANKISON BEKO TECHNOLOGIES]
					
										
						Úprava stlačeného vzduchu
											
																		     
                                        																															
															
						Sušičky vzduchu
											
									
	
															
						Filtrace
											
									
	
															
						Odvaděče kondenzátu
											
									
	
															
						Separátory oleje
											
									
	
															
						Cyklónové odlučovače
											
									
	
															
						BOGE Kompressoren GmbH
											
									
	
															
						BEKO TECHNOLOGIES
											
									
	
					Další kategorie 
				


		    
															
	
															
						[image: Vzduchové dmychadla cena dmýchadlo prodej dmychadlo čistírna odpadních vod  Výtlačná dmýchadla, Vakuová dmychadla se vzduchovou injektáží, Dmychadla pro přepravníky suchých sypkých materiálů (Truckstar), Procesní dmychadla (speciální těsnění a materiály),]
					
										
						Dmychadla
											
																		     
                                        																															
															
						Membránová dmychadla pro ČOV
											
									
	
															
						Rootsova dmychadla (přetlaková, podtlaková)
											
									
	
															
						Dmychadla s bočním kanálem
											
									


		    
															
	
															
						[image: Membránové dmychadla EsoAir Enviro kompresory pro ČOV Membránová dmychadla]
					
										
						Membránové dmychadla EsoAir Enviro
											
									
	
															
						[image: Vývěvy cena vývěva prodej, olejové a bezolejové vývěvy, lamelové vývěvy ]
					
										
						Vývěvy
											
																		     
                                        																															
															
						Vakuové technologie
											
									


		    
															
	
															
						[image: Průmyslová filtrace, filtry, filtr, filtrační vložky a filtrační elementy pro tlakový vzduch, stlačený vzduch]
					
										
						Filtrace
											
																		     
                                        																															
															
						Filtrace stlačeného vzduchu
											
									


		    
															
	
															
						[image: Vzdušníky ceny vzdušník cena tlakového vzduchu prodej zásobníky stlačeného vzduchu, tlaková nádoba]
					
										
						Vzdušníky
											
																		     
                                        																															
															
						Vzdušník ležatý
											
									
	
															
						Vzdušník stojatý
											
									


		    
															
	
															
						[image: Pneumatické nářadí INGERSOLL RAND, pneumatické šroubováky, pneumatické utahováky, pneumatické brusky, pneumatické závitořezy, pneumatické rázové utahováky]
					
										
						Pneumatické nářadí 
											
									
	
															
						[image: Náhradní díly pro kompresory]
					
										
						Náhradní díly
											
									
	
															
						[image: ROZVODY TLAKOVÉHO VZDUCHU, dodávky a montáž rozvodů stlačeného vzduchu na klíč]
					
										
						Rozvody stlačeného vzduchu
											
									
	
															
						[image: Rekuperace tepla, rekuperátory, rekuperátor pro zpětné získávaní tepla z kompresorůpro ohrěv teplé úžitkové vody TUV a ohrev vzduchu]
					
										
						Rekuperace tepla
											
									
	
															
						[image: Protihlukové kryty cena výroba krytů na míru, protihlukový kryt pro kompresor, dmychadlo  vývěvu, elektromotor, elektrocentrálu a kogenerační jednotku]
					
										
						Protihlukové kryty
											
									
	
															
						[image: měřicí přístroje pro měření spotřeby stlačeného vzduchu a měření tlakového rosného bodu]
					
										
						Měřicí přístroje pro stlačený vzduch
											
																		     
                                        																															
															
						Spotřeba stlačeného vzduchu
											
									
	
															
						Tlakový rosní bod
											
									


		    
															
	
															
						[image: Olej pro šroubové kompresory prodej oleje pro šroubový kompresor cena maziva dmychadla vývěvy]
					
										
						Oleje a maziva
											
									
	
															
						[image: Výprodej kompresorů akce na kompresory, výprodej dmychadel, sušiček a filtrů tlakového vzduchu kompresoru]
					
										
						Výprodej
											
									
	
															
						[image: generátor dusíku cena vyroba dusiku ze vzduchu generátory dusíka prodej ]
					
										
						Generátory dusíku
											
																		     
                                        																															
															
						Výroba dusíku
											
									
	
															
						Stlačený dusík
											
									


		    
															
	
															
						[image: generátor kyslíku cena vyroba kysllika ze vzduchu generátory kyslíku prodej ]
					
										
						Generátory kyslíku
											
																		     
                                        																															
															
						Výroba kyslíku
											
									
	
															
						Stlačený kyslík
											
									


		    
															


		    
													
	
							
																Reference
															
															     
                                        															
															
						[image: Servis pro kompresory, Servis pro kompresor]
					
										
						Servis pro kompresory
											
																		     
                                        																															
															
						Kompresory ATLAS COPCO
											
									
	
															
						Kompresory KAESER
											
									


		    
															


		    
													
	
							
																Certifikáty
															
													
	
							
																Novinky
															
													
	
							
																Kontakt
															
															     
                                        															
															
						Vstup pro zákazníky
											
									
	
															
						VOP
											
									


		    
													


			
		    
										
										
						                        
                                                        	
			
						
														COMPRESSED GAS CZ s.r.o.
						
					
	
						
														Srázná 5113/1
						
					
	
						
														586 01 Jihlava
						
					
	
						
														pobočky Praha a Brno
						
					
	
						
															    

														info@compressedgas.cz
						
					


	

                             
            
 
    
					

					
										
						
	
		
		Panel uživatele
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





					

					
									

			

			



			


			
			
														
			
						
						
						
			
							
					
						
        
			
				 Stránka neexistuje.

									Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.

					 Pokračovat v nákupu

					
						 Vyhledávání
						 Mapa stránek
					

					
						Mapa stránek

						                                    						
					
														Úvod
												
																		                                    						
					
														Kompresory
												
									
	
					
														Dmychadla pro ČOV
												
									
	
					
														Opravy a servis
												
									
	
					
														Náhradní díly
												
									
	
					
														Výprodej
												
									


    	    
															
	
					
														Servis zákazníkům
												
																		                                    						
					
														Servis
												
																		                                    						
					
														Servis kompresorů
												
																		                                    						
					
														servis kompresorů BOGE
												
									
	
					
														servis kompresorů HAFI
												
									
	
					
														servis kompresorů RENNER
												
									
	
					
														servis kompresorů ATLAS COPCO
												
									
	
					
														Opravy kompresorů KAESER
												
									
	
					
														servis kompresorů ALUP
												
									
	
					
														servis kompresorů ALMIG
												
									
	
					
														servis kompresorů MARK
												
									
	
					
														servis kompresorů INGERSOLL RAND
												
									
	
					
														servis kompresorů SCHNEIDER
												
									
	
					
														servis kompresorů ATMOS
												
									
	
					
														servis kompresorů ORLÍK
												
									
	
					
														servis kompresorů GARDNER DENVER
												
									
	
					
														servis kompresorů BUSCH
												
									
	
					
														servis kompresorů BECKER
												
									
	
					
														servis kompresorů ELMO RIETSCHLE- Thomas
												
									
	
					
														servis kompresorů FIRSTAIR
												
									
	
					
														servis kompresorů FIAC
												
									
	
					
														servis kompresorů CompAir
												
									


    	    
															
	
					
														Servis dmychadel
												
																		                                    						
					
														dmýchadla Aerzen
												
									
	
					
														dmýchadla KAESER
												
									
	
					
														dmýchadla KUBÍČEK
												
									
	
					
														dmýchadla LUTOS
												
									
	
					
														dmýchadla ROBUSCHI
												
									
	
					
														dmýchadla RKR
												
									
	
					
														dmýchadla GKRV
												
									
	
					
														dmýchadla Dresser Holmes
												
									
	
					
														dmýchadla WIELAND
												
									
	
					
														dmýchadla HICKHARGRAVES
												
									
	
					
														dmýchadla Tuthill
												
									
	
					
														dmýchadla KV STEEL
												
									
	
					
														dmýchadla WILHELM KLEIN
												
									
	
					
														dmýchadla HV TURBO
												
									
	
					
														dmýchadla AIR PUMP
												
									
	
					
														dmýchadla MIVALT (MPVB, KTB)
												
									
	
					
														dmýchadla BUSCH
												
									
	
					
														dmýchadla BECKER
												
									
	
					
														dmýchadla ELMO RIETSCHLE
												
									
	
					
														dmýchadla HIBON
												
									
	
					
														dmýchadla LEYBOLD
												
									


    	    
															
	
					
														Servis sušičů vzduchu
												
																		                                    						
					
														Sušičky ORlÍK
												
									
	
					
														Sušičky ATMOS
												
									
	
					
														Sušičky BEKO TECHNOLOGIES
												
									
	
					
														Sušičky KAESER
												
									
	
					
														Sušičky ATLAS COPCO
												
									
	
					
														Sušičky INGERSOLL RAND
												
									
	
					
														Sušičky BOGE
												
									
	
					
														Sušičky ALUP
												
									
	
					
														Sušičky ALMIG
												
									
	
					
														Sušičky SCHNEIDER
												
									
	
					
														Sušičky PARKER
												
									
	
					
														Sušičky DONALDSON
												
									
	
					
														Sušičky ULTRAFILTER
												
									
	
					
														Sušičky SPX DELTECH
												
									
	
					
														Sušičky SPX HANKISON
												
									
	
					
														Sušičky SPX FLAIR DELAIR Hankison
												
									
	
					
														Sušičky HIROSS
												
									
	
					
														Sušičky ZANDER
												
									
	
					
														Sušičky Domnick Hunter
												
									
	
					
														Sušičky CompAir
												
									
	
					
														Sušičky Sabroe
												
									
	
					
														Sušičky MTA
												
									
	
					
														Sušičky MARK
												
									
	
					
														Sušičky RENNER
												
									
	
					
														Sušičky ABAC
												
									
	
					
														Sušičky OMI ( O.M.I.)
												
									
	
					
														Sušičky OMEGA AIR
												
									
	
					
														Sušičky MATTEI
												
									


    	    
															
	
					
														Servis filtrů
												
																		                                    						
					
														Filtry stlačeného vzduchu
												
									


    	    
															
	
					
														Servis vývěv
												
																		                                    						
					
														Vývěvy BUSCH VACUUM
												
									
	
					
														Vývěvy BECKER
												
									
	
					
														Vývěvy ELMO RIETSCHLE
												
									
	
					
														Vývěvy ROBUSCHI
												
									
	
					
														Vývěvy LEYBOLD
												
									
	
					
														Vývěvy WELCH Ilmvac
												
									
	
					
														Vývěvy ULVAC
												
									
	
					
														Vývěvy EDWARDS vacuum
												
									
	
					
														Vývěvy VACUUBRAND
												
									
	
					
														Vývěvy PFEIFFER
												
									
	
					
														Vývěvy DÜRR TECHNIK
												
									
	
					
														Vývěvy Schmaltz
												
									
	
					
														Vývěvy POMPETRAVAINI
												
									
	
					
														Vývěvy Kinney Tuthill
												
									
	
					
														Vývěvy Pedrogil
												
									
	
					
														Vývěvy Varian Agilent
												
									
	
					
														Vývěvy Sterling SIHI
												
									
	
					
														Vývěvy Effepizeta
												
									
	
					
														Vývěvy ORION
												
									


    	    
															
	
					
														Náhradní díly 
												
																		                                    						
					
														ND pro kompresory
												
									
	
					
														ND pro dmýchadla
												
									
	
					
														ND pro sušičky
												
									
	
					
														ND pro vývěvy
												
									
	
					
														Filtrační vložky stlačeného vzduchu
												
									
	
					
														Filty aktivního uhlí pro odlučovače
												
									
	
					
														Filtrační vložky pro hydraulické filtry
												
									


    	    
															
	
					
														Opravy chladicích zařízení
												
									


    	    
															
	
					
														Výkup použitých kompresorů
												
									
	
					
														Pronájem
												
																		                                    						
					
														Půjčovna kompresorů
												
									
	
					
														Pronájem sušiček stlačeného vzduchu
												
									


    	    
															
	
					
														Kompresorové stanice na klíč
												
									
	
					
														Technické poradenství
												
									
	
					
														Použité kompresory- second hand
												
																		                                    						
					
														Výkup kompresorů
												
																		                                    						
					
														odkoupení kompresorů ATLAS COPCO
												
									
	
					
														odkoupení kompresorů KAESER KOMPRESSOREN
												
									
	
					
														odkoupení kompresorů BOGE KOMPRESSOREN
												
									
	
					
														odkoupení kompresorů COMPAIR
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Měření spotreby stlačeného vzduchu
												
									
	
					
														Měření netěsností v rozvodech stlačeného vzduchu
												
									
	
					
														Měření vibrací ložisek kompresorů a dmychadel - diagnostika strojů
												
									
	
					
														Měření vlhkosti stlačeného vzduchu
												
									


    	    
															
	
					
														Produkty
												
																		                                    						
					
														Kompresory
												
																		                                    						
					
														Kompresory BOGE
												
																		                                    						
					
														Šroubové kompresory BOGE
												
									
	
					
														Pístové kompresory BOGE
												
									
	
					
														Vysokotlaké kompresory BOGE
												
									
	
					
														Turbokompresory BOGE
												
									
	
					
														Kompresory BOGE pro výrobu PET lahví
												
									
	
					
														Prodloužená 5 letá záruka
												
									
	
					
														Jak vybrat kompresor?
												
									


    	    
															
	
					
														Kompresory ESOair
												
									
	
					
														Kompresory ORLÍK
												
																		                                    						
					
														Šroubové kompresory Orlik ORL
												
									
	
					
														Pístové kompresory ORLIK
												
									


    	    
															
	
					
														Kompresory RENNER
												
									
	
					
														Kompresory ALUP
												
																		                                    						
					
														Šroubové kompresory ALUP
												
									
	
					
														Pístové kompresory ALUP
												
									


    	    
															
	
					
														Servis kompresorů
												
									
	
					
														Náhradní díly pro kompresory
												
									
	
					
														Kompresory Schneider
												
									
	
					
														Kompresory Almig
												
									
	
					
														Kompresory Fiac
												
									


    	    
															
	
					
														Úprava stlačeného vzduchu
												
																		                                    						
					
														Sušičky vzduchu
												
																		                                    						
					
														Kondenzační sušičky vzduchu
												
									
	
					
														Membránové sušičky vzduchu
												
									
	
					
														Adsorpční sušičky vzduchu
												
									


    	    
															
	
					
														Filtrace
												
																		                                    						
					
														Filtry tlakového vzduchu
												
									
	
					
														Alternatívní filtrační vložky
												
									


    	    
															
	
					
														Odvaděče kondenzátu
												
																		                                    						
					
														BEKO Bekomat
												
									
	
					
														Deltech Deltomatic 2000
												
									
	
					
														SPX Deltech
												
									


    	    
															
	
					
														Separátory oleje
												
																		                                    						
					
														Odlučovače oleje Boge CC2
												
									
	
					
														BEKO ÖWAMAT
												
									
	
					
														Deltech DSP
												
									
	
					
														Alternativní filtrační vložky aktivního uhlí
												
									


    	    
															
	
					
														Cyklónové odlučovače
												
									
	
					
														BOGE Kompressoren GmbH
												
									
	
					
														BEKO TECHNOLOGIES
												
									


    	    
															
	
					
														Dmychadla
												
																		                                    						
					
														Membránová dmychadla pro ČOV
												
																		                                    						
					
														Membránová dmychadla a kompresory ESOAIR Enviro
												
									
	
					
														Membránová dmychadla Secoh
												
									
	
					
														Membránová dmychadla Hiblow
												
									
	
					
														Membránová dmychadla ALITA
												
									
	
					
														Membránová dmychadla AIRMAC
												
									
	
					
														Pístková dmychadla NITTO 
												
									
	
					
														Membránová dmychadla THOMAS (YASUNAGA)
												
									
	
					
														Membránová dmychadla Charles Austen Pump
												
									


    	    
															
	
					
														Rootsova dmychadla (přetlaková, podtlaková)
												
																		                                    						
					
														dmychadla KUBÍČEK
												
									
	
					
														dmychadla LUTOS
												
									
	
					
														dmychadla KAESER
												
									


    	    
															
	
					
														Dmychadla s bočním kanálem
												
									


    	    
															
	
					
														Membránové dmychadla EsoAir Enviro
												
									
	
					
														Vývěvy
												
																		                                    						
					
														Vakuové technologie
												
																		                                    						
					
														BUSCH VACUUM 
												
									
	
					
														BECKER
												
									
	
					
														Elmo Rietschle 
												
									
	
					
														Vakuum
												
									
	
					
														Vývěvy s bočním kanálem Charles Austen
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Filtrace
												
																		                                    						
					
														Filtrace stlačeného vzduchu
												
									


    	    
															
	
					
														Vzdušníky
												
																		                                    						
					
														Vzdušník ležatý
												
									
	
					
														Vzdušník stojatý
												
									


    	    
															
	
					
														Pneumatické nářadí 
												
									
	
					
														Náhradní díly
												
									
	
					
														Rozvody stlačeného vzduchu
												
									
	
					
														Rekuperace tepla
												
									
	
					
														Protihlukové kryty
												
									
	
					
														Měřicí přístroje pro stlačený vzduch
												
																		                                    						
					
														Spotřeba stlačeného vzduchu
												
									
	
					
														Tlakový rosní bod
												
									


    	    
															
	
					
														Oleje a maziva
												
									
	
					
														Výprodej
												
									
	
					
														Generátory dusíku
												
																		                                    						
					
														Výroba dusíku
												
									
	
					
														Stlačený dusík
												
									


    	    
															
	
					
														Generátory kyslíku
												
																		                                    						
					
														Výroba kyslíku
												
									
	
					
														Stlačený kyslík
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Reference
												
																		                                    						
					
														Servis pro kompresory
												
																		                                    						
					
														Kompresory ATLAS COPCO
												
									
	
					
														Kompresory KAESER
												
									


    	    
															


    	    
															
	
					
														Certifikáty
												
									
	
					
														Novinky
												
									
	
					
														Kontakt
												
																		                                    						
					
														Vstup pro zákazníky
												
									
	
					
														VOP
												
									


    	    
															


    	    
																	

							

			




								
																                                                                        
                     
                     
                     
                                                        			
									
									                                    
            
                                    
												[image: GENERÁTORY DUSÍKU]
                        
                    
                				
                    GENERÁTORY DUSÍKU
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: NÁHRADNÍ DÍLY pro šroubové kompresory, dmychadla, sušičky, filtry, vývěvy, odlučovače oleje, odvaděč]
                        
                    
                				
                    NÁHRADNÍ DÍLY pro šroubové kompresory, dmychadla, sušičky, filtry, vývěvy, odlučovače oleje, odvaděče kondenzátu všech výrobců
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: ZPĚTNÉ ZÍSKÁVÁNÍ TEPLA Z KOMPRESORŮ pro kompresory od všech výrobců]
                        
                    
                				
                    ZPĚTNÉ ZÍSKÁVÁNÍ TEPLA Z KOMPRESORŮ pro šroubové kompresory od všech výrobců
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: VÝMĚNA DMÝCHADLOVÝCH STUPŇŮ pro dmychadla všech značek]
                        
                    
                				
                    VÝMĚNA DMÝCHADLOVÝCH STUPŇŮ pro dmychadla všech značek
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Půjčovna šroubových kompresorů  se sušičkou ke kompresoru- pronájem]
                        
                    
                				
                    Půjčovna šroubových kompresorů  se sušičkou ke kompresoru- pronájem
                
            
        
		        		

								


                             
                     
                                                        			
									
									                                    
            
                                    
												[image: Prrodej šroubových kompresorů. Cena pro Šroubové kompresory BOGE na poptávku. Prodám malý šroubový k]
                        
                    
                				
                    Šroubové kompresory BOGE
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: MEMBRÁNOVÉ DMYCHADLA PRO ČOV EsoAir Enviro cena v eshopu]
                        
                    
                				
                    MEMBRÁNOVÉ DMYCHADLA PRO ČOV EsoAir Enviro cena v eshopu
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Sušička stlačeného vzduchu Hankison- cennik eshop]
                        
                    
                				
                    Sušička stlačeného vzduchu Hankison- cennik eshop
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Šroubový kompresor se sušičkou ESOair ECOLINE cena na poptávku. Prodej pro šroubové kompresory]
                        
                    
                				
                    Malý šroubový kompresor se sušičkou ESOair Ecoline ke kompresoru
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Sušičky stlačeného vzduchu DELTECH]
                        
                    
                				
                    Sušičky stlačeného vzduchu SPX DELTECH
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Filtry stlačeného vzduchu DELTECH]
                        
                    
                				
                    Filtry tlakového vzduchu SPX Hankison
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Seperátory oleje BEKO Owamat]
                        
                    
                				
                    Seperátory oleje BEKO Owamat
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Odváděče kondenzátu BEKO Bekomat]
                        
                    
                				
                    Odváděče kondenzátu BEKO Bekomat
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Cyklónove odlučovače BOGE]
                        
                    
                				
                    Cyklónove odlučovače BOGE
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: Odlučovače oleje BOGE CC2]
                        
                    
                				
                    Odlučovače oleje BOGE CC2
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: MĚŘENÍ NETĚSNOSTÍ V ROZVODECH STLAČENÉHO VZDUCHU]
                        
                    
                				
                    MĚŘENÍ NETĚSNOSTÍ V ROZVODECH STLAČENÉHO VZDUCHU
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: MĚŘENÍ VIBRACÍ LOŽISEK KOMPRESORŮ A DMYCHADEL]
                        
                    
                				
                    MĚŘENÍ VIBRACÍ LOŽISEK KOMPRESORŮ A DMYCHADEL
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: MĚŘENÍ SPOTŘEBY STLAČENÉHO VZDUCHU]
                        
                    
                				
                    MĚŘENÍ SPOTŘEBY STLAČENÉHO VZDUCHU
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU NA KLÍČ]
                        
                    
                				
                    ROZVODY STLAČENÉHO VZDUCHU NA KLÍČ
                
            
        
		        	                                
            
                                    
												[image: SERVIS A OPRAVY KOMPRESORŮ, DMYCHADEL, SUŠIČEK, FILTRŮ A VÝVĚV]
                        
                    
                				
                    SERVIS A OPRAVY KOMPRESORŮ, DMYCHADEL, SUŠIČEK, FILTRŮ A VÝVĚV
                
            
        
		        		

								


                             
                                                            
                                
        
    Servis kompresorů, SERVIS pre KOMPRESORY OD VÝROBCŮ: BOGE, ATLAS COPCO, KAESER, SCHNEIDER, ATMOS, AERZEN, RENNER, HAFI, ALUP, ALMIG, ORLÍK, BECKER, BUSCH: údržba, střední opravy, generální opravy, revize a dodávky náhradních dílů ND a spotřebního materiálu (oleje, spotřební materiál jako olejové filtry, vzduchové filtry, filtrační desky, olejové separátory, řemeny, těsnění, maziva, hadice, pojistné ventily, tlakové spínače , termostaty, vložky termostatů, sady náhradních dílů pro sací klapky, sady ND pro zpětné klapky, řídící jednotky, chladiče, motory, šroubové bloky, kompresorové stupně, písty, pístní kroužky, válce, ojnice a jiné) pro kompresory a dmýchadla.



	    


                             
            
 
    
									


					

				

			
			
										
																
                                                        			
					
														
	
									
			
				
											
							[image: Boge]
						

										[image: Boge]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: Atmos]
						

										[image: Atmos]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: GHH Rand]
						

										[image: GHH Rand]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: HAFI]
						

										[image: HAFI]



									
							
		

						    								
			
				
											
							[image: SPX]
						

										[image: SPX]



									
							
		

						    

					


                             
            

									
			
							
									
				
							

			
									
						   
                                                                                        
  
                            
                                                
                                                            
                                
        
    [image: BOGE KOMPRESSOREN GmbH]

COMPRESSED GAS CZ s.r.o.
Srázná 5113/1
586 01 Jihlava

 pobočky Praha a Brno

 info@compressedgas.cz

5 letá záruka bez příplatku

[image: odkaz]

 Jak ušetřit peníze při koupi kompresoru?

VÝPRODEJ šroubových kompresorů- akce- šroubový kompresor v akci



	    


                             
                                                            
                                
        
    Mimořádná akce: malé šroubové kompresory na skladě ihned k odběru!!



	    


                             
            
 
    

    
                                        
                                                        
    	
                                    
                        
                                                        

                                                

                        
															Praha- západní, severní, jižní a východní Čechy
																						COMPRESSED GAS CZ s.r.o..

obchodně-servisní kancelář Praha

CZ - 130 00 Praha

dmychadla do ČOV: Tel.: 00420 (0)725 87 87 89

servis: Tel.: 00420 (0)606 725 362

E-mail: info@compressedgas.cz


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        

                                                

                        
															Jižní a severní Morava: Brno
																						COMPRESSED GAS CZ s.r.o..

obchodně-servisní kancelář Brno

CZ - 602 00 Brno-střed

dmychadla do ČOV: Tel.: 00420 (0)725 87 87 89

servis: Tel.: 00420 (0)606 725 362

E-mail: info@compressedgas.cz


							                        
                    
                            
	
                                    
                        
                                                        

                                                

                        
															Vysočina - Jihlava
																						OMPRESSED GAS CZ s.r.o..

Srázná 5113/1

CZ- 586 01 Jihlava

E-mail: info@compressedgas.cz

Tel.: 00420 (0) 567 216 531

dmychadla do ČOV: Tel.: 00420 (0)725 87 87 89

servis: Tel.: 00420 (0)606 725 362


							                        
                    
                            




                             
                     
                     
            
 
    

    
                                        
                                                            
                                
        
    Prodej, opravy, údržbu, revize, kontroly a servis poskytujeme v rámci celé České republiky: Benešov, Beroun, Blansko, Brno, Bruntál, Břeclav, Česká Lípa, České Budějovice , Český Krumlov, Děčín, Domažlice, Frýdek-Místek, Havlíčkův Brod, Hodonín, Hradec Králové, Cheb, Chomutov, Chrudim, Jablonec nad Nisou, Jeseník, Jičín, Jihlava,  Jindřichův Hradec, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klatovy, Kolín, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litoměřice, Louny, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Náchod, Nový Jičín, Nymburk, Olomouc, Opava, Ostrava, Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň, Praha, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, Rakovník, Rokycany, Rychnov nad Kněžnou, Semily, Sokolov, Strakonice, Svitavy, Šumperk, Tábor, Tachov, Teplice, Trutnov, Třebíč, Uherské Hradiště, Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, Vsetín, Vyškov, Zlín, Znojmo, Žďár nad Sázavou, Bohumín, Boskovice, Čáslav, Dolní Kounice, Havířov, Ivančice, Kadaň, Kyjov, Litvínov, Milevsko, Milovice, Nové Město na Moravě, Otrokovice, Slavkov u Brna, Tišnov, Třinec, Uherský Brod, Veselí nad Moravou, Vrchlabí, Vysoké Mýto, Zubří, Žatec, Bučovice, Hustopeče, Kuřim, Mikulov, Moravský Krumlov, Pohořelice, Rosice, Šlapanice, Židlochovice, Bystřice pod Hostýnem, Holešov, Luhačovice, Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Klobouky, Valašské Meziříčí, Vizovice, Bílovec, Český Těšín, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdlant nad Ostravicí, Hlučín, Jablunkov, Kopřivnice, Kravaře, Krnov, Odry, Orlová, Rýmařov, Vítkov, Hranice, Konice, Lipník nad Bečvou, Litovel, Mohelnice, Šternberk, Uničov, Zábřeh, Česká Třebová, Hlinsko, Holice, Králíky, Lanškroun, Litomyšl, Moravská Třebová, Polička, Přelouč, Žamberk, Bystřice nad Pernštejnem, Chotěboř, Moravské Budějovice, Náměšť nad Oslavou, Pacov, Světlá nad Sázavou, Telč, Velké Meziříčí, Blatná, Dačice, Kaplice, Soběslav, Trhové Sviny, Třeboň, Vimperk, Týn nad Vltavou, Vodňany, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Černošice, Český Brod, Dobříš, Mnichovo Hradiště, Neratovice, Poděbrady, Říčany, Sedlčany, Slaný, Vlašim, Votice, Broumov, Dobruška, Dvůr Králové nad Labem, Blovice, Horažďovice, Horšovský Týn, Hořovice, Hořice, Jaroměř, Kostelec nad Orlicí, Nová Paka, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Kralovice, Nepomuk, Nýřany, Přeštice, Stod, Stříbro, Sušice, Jilemnice, Nový Bor, Tanvald, Turnov, Železný Brod, Bílina, Lovosice, Podbořany, Roudnice nad Labem, Rumburk, Varnsdorf, Aš, Kraslice, Mariánské Lázně, Ostrov, Kralupy nad Vltavou a Lysá nad Labem kompresory



	    


                             
                     
                     
            
 
    

    



					

																		
					
						© 2024 Copyright

						
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



					

																
							


						

									

			
		    

			
			
			
				
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


			

		

		
	
                    
            
                
                
                    
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        


 
                

            

        

                
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        Tento web je chráněn reCAPTCHA a Google. 
            Platí Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky.
              
            
        

    








        
        
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                                         
    
    
    
     

 






		
		
		Produkt byl vložen do košíku

		

		
			[image: ]

			
				
					

					

				

				
					
					
				

				

			

		

		
			 Pokračovat v nákupu
			
				

				

			

			Objednat 
		

		

	

	
	

	
	
